
Minnesanteckningar föräldramöte Hammarby P07 2018-08-27 
 

Närvarande: Joachim (Elis), Bertil (Malte), Marc (Sebastian), Dominique och Mikael (Benjamin), 

Daniel (Sigge), Marie (Edvin), Carina (Hugo), Gustav och Ulrika (Herman), Henric (Andreas), Anna 

(Aron), Ulrika (Alvin), Gustav (Astor) 

 

Tränarfrågan 

Hammarby har inte lyckats vaska fram någon tränare som kan dela sysslan med Bertil, som både kan 

hålla träningar tillsammans (för att kunna korrigera detaljer), hålla i träningar när Bertil inte har 

möjlighet samt vara med på matcher och kunna ge direkt feedback till killarna även under match. Det 

enda alternativ Hammarby har kommit upp med är att Janne Strandberg kan rycka in som reserv på 

träningar, vilket inte alls är det vi är ute efter.  

 

Träningar 

Fokus på tre saker i år: 

1. Lära killarna spela två olika försvarsspel, ett mer offensivt (som idag) och ett defensivt 

2. Uppspelsfas/kontring (kanter och linje springer upp direkt, ytternio håller bredden på halva 

plan, mittnio får bollen från målvakt.  

3. Rullespel 

För de killar som kan och vill rekommenderas att vara med på P08:s träningar, tränarna Jonas och 

John är väldigt duktiga. Tisdagar 18.30-20.30 på Åsö, torsdagar 18-19 i Liljeholmen (hall 3). Även 

positivt att några av killarna tränar med P06. Och alla P06:or är välkomna på våra träningar.  

 

Truppen 

Består idag av 18 P07-killar. Inför hösten har tre killar har valt att sluta/hålla upp med handbollen: 

Alexander, Ruben och Hektor. 

 

Cuper 

Vi har anmält lag till: 

• Skadevi Cup (Skövde 2-4 november) – den enda cupen i år som kommer att spelas i normalt 

cupslutspel. 

• Hellton Cup (Karlstad 23-25 november) – en P06-cup  

Med tanke på truppens storlek är det tveksamt om vi kommer att kunna åka med två lag på särskilt 

många cuper, förhoppningsvis till någon eller några de mest prioriterade som Bohus.  

I några cuper kommer vi att spela i P06-klassen och även bjuda in några 06:or, fokus på de 07:or som 

kommit längst i utvecklingen.  



I vissa prioriterade cuper (tex Bohus Cup) kommer vi även i år att ha en viss nivåindelning, vilket dock 

inte kommer att vara aktuellt i Stockholmscuperna i P07.  

 

Seriespel och Newbody cup (P06) 

• Ett lag i 06-serien där vi ligger i nivå 2, medan P06 spelar i nivå 1 och nivå 3.  

• Ett lag i 07-serien där vi spelar i nivå ett.  

 

Newbody cup spelas under fyra helger med sammandrag med låsta trupper, dvs spelar man med P07 

i Newbody får man inte dubblera med P06 lag.  

• 13-14 oktober 

• 1-2 december 

• 26-27 januari 

• 30-31 mars 

Så snart spelprogrammet för seriespelet och Newbody Cup kommer ut, kommer Bertil att göra 

laguttagningar och kalla till hela hösten.  

 

Träningskläder 

Från och med nästa vecka kommer det att finnas provexemplar på de nya träningsoverallerna på 

Stadium i Sickla, åk dit och testa storlek innan vi beställer nya overaller till laget. Gör detta så snart 

som möjligt, deadline den 15 september. Lagkassan kommer att subventionera den större delen av 

kostnaden för overallerna, varje kille kommer att få betala cirka 200 kr.  

Vi har även tagit fram nya träningsbyxor som passar till våra egna träningströjor, finns i storlekar från 

XXS och uppåt. Malte har XS, Elis S, be killarna prata med Elis och Malte för att prova rätt storlek.  

Vi kommer att köra vidare med samma matchställ som förra året. Men mötet beslutade (med ett 

rungande ja) att ta fram bortaställ i tigerrandigt, med nummer och namn, kommer att kosta cirka 200 

kr/kille.  

 

Ekonomi 

Beslutades att alla precis som förra året betalar in 1000 kr till lagkassan, vilket i huvudsak är tänkt att 

täcka anmälningsavgifter till stockholmscuperna. Finns det behov av ytterligare påfyllning tar vi upp 

frågan på ett kommande föräldramöte.  

För övernattningsturneringarna kommer vi precis som i år att välja övernattning på sporthotell 

istället för i gympasalar, killarna både äter, sover och orkar betydligt mer med ett lite (inte så mycket) 

dyrare boende.  

 

Festkommittén 



Planerar för någon aktivitet i slutet av terminen, eventuellt i kombination med ett taekwondopass. 

Det finns även planer på att gå ut och äta tillsammans efter någon fredagsträning under hösten. 

Festkommittén återkommer! 

 

Minicuper 

Ett alternativ till vanliga cuper är att möta några andra duktiga 07-lag i träningscuper, vi har 

kontakter med OV Helsingborg, Önnered, HC Turku och Kungsängen men det är svårt att planera 

detta innan planeringen för seriespelet har kommit.  

 

Vid protokollet/Daniel 

 

 


